Администрация  сельского поселения Ямадинский сельсовет
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  13                                                                                                     от  «18» апреля 2014  г.

Об отмене Постановления  Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от «05» декабря 2012  г. № 51 «Об утверждения Административного регламента «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, на основании протеста прокуратуры Янаульского района Республики Башкортостан  от 14.04.2014 г. № 49д-2014 на Постановление Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от «05» декабря 2012  г. № 51 «Об утверждения Административного регламента «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан», Администрация  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Постановление Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от «05» декабря 2012  г. № 51 «Об утверждения Административного регламента «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» отменить.

2. Обнародовать данное постановление  на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Ямады, пер.Центральный, д.7 и разметить на официальном сайте сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                                          Г.М.Талипова